16 陶新云 151,515 5.51 有限责任

17 崔静静 19,890 0.72 有限责任

18 王辉 23,400 0.85 有限责任

19 彭元元 22,815 0.83 有限责任

20 黄伟龙 14,157 0.51 有限责任

21 李昌润 12,004 0.44 有限责任

22 赵会林 40,833 1.48 有限责任

23 罗肖俊 8,541 0.31 有限责任

24 傅日忠 10,951 0.40 有限责任

25 崔京京 19,422 0.71 有限责任

26 李健栋 32,947 1.20 有限责任

27 王庆刚 22,394 0.81 有限责任

上海蓝怡科技股份有限公司   公开转让说明书

2-226

28 颜五洋 16,801 0.61 有限责任

29 李晓清 26,980 0.98 有限责任

30 李若飞 15,748 0.57 有限责任

31 陈瑶 17,737 0.64 有限责任

32 陆海华 12,285 0.45 有限责任

33 段昭雪 8,611 0.31 有限责任

34 肖飞云 11,934 0.43 有限责任

35 刘聪 21,645 0.79 有限责任

36 李炎晖 4,095 0.15 有限责任

37 张圣贵 3,861 0.14 有限责任

38 樊任珠 32,198 1.17 有限责任

39 陈小昆 18,720 0.68 有限责任

40 纪良心 3,861 0.14 有限责任

3、发行对象与公司及主要股东之间的关联关系

（1）嘉善禾元执行事务合伙人徐宇东现任蓝怡科技董事、副总经理。

（2）嘉善禾元有限合伙人李桂林现任蓝怡科技监事。

（3）嘉善禾元有限合伙人陈燕现任蓝怡科技监事会主席。

（4）嘉善禾元有限合伙人陶新云现任蓝怡科技董事、董事会秘书。

因此，嘉善禾元为公司的关联方。

（五）本次发行后，控股股东或实际控制人是否发生变化：

本次发行完毕后，控股股东及实际控制人均未发生变化。

香港蓝怡直接持有公司 99.3705%股份，仍为公司控股股东；李子樵通过香

港蓝怡控制公司 99.47%股份，仍为公司实际控制人。

（六）本次发行是否经过中国证监会核准：

本次发行完成后，发行人股东共计 3 名，累计不超过 200 人，符合《非上

市公众公司监督管理办法》规定的豁免申请核准股票发行的情形，可豁免向中

国证监会申请核准。

上海蓝怡科技股份有限公司   公开转让说明书

2-227

二、发行前后相关情况对比

（一）发行前后前 10 名股东持股数量、持股比例以及股票限售

等比较情况

1、本次发行前，前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序

号
股东姓名或名称 持股数量（股）

持股比例

（%）

持有有限售条件股

份数量（股）

持有无限售条件

股份数量（股）

1 香港蓝怡 39,960,000 99.90 39,960,000 -

2 上海子辉 40,000 0.10 40,000 -

2、本次发行后，前 10 名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序

号
股东姓名或名称 持股数量（股）

持股比例

（%）

持有有限售条件股

份数量（股）

持有无限售条件

股份数量（股）

1 香港蓝怡 39,960,000 99.3705 39,960,000 -

2 上海子辉 40,000 0.0995 40,000 -

3

嘉善禾元投资管

理合伙企业（有限

合伙）

213,130 0.5300 - 213,130

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、

公司控制权以及董事、监事、高级管理人员的变动情况

1、本次股票发行前后的股本结构

股份类型
发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

一、有限售条件

的股份

1、控股股东、实

际控制人
39,960,000 99.90 39,960,000 99.3705

2、董事、监事及

高级管理人员
- - - -

3、核心员工 - - - -

4、其他 40,000 0.10 40,000 0.0995

上海蓝怡科技股份有限公司   公开转让说明书

2-228

二、无限售条件

的股份

1、控股股东、实

际控制人
- - - -

2、董事、监事及

高级管理人员
- - - -

3、核心员工 - - - -

4、其他 -  213,130 0.5300

合计 40,000,000 100.00 40,213,130 100.0000

2、股东人数变动情况

本次股票发行前，公司股东人数为 2 名，本次股票发行新增股东 1 名，发

行后，公司股东为 3 名。

3、资产结构变动情况

由于公司本次股票发行采取现金认购方式，本次股票发行后，公司的货币

资金和资产总额均将增加人民币 2,751,509 元。

4、业务结构变动情况

本次股票发行募集资金的用途为补充公司流动资金，有利于公司发展。公

司的主营业务未发生变化，仍为体外诊断产品的代理以及体外诊断产品的研发、

生产和销售。

5、公司控制权变动情况

本次股票发行后公司的控制权未发生变动。本次发行后，公司控股股东仍

为香港蓝怡，实际控制人仍为李子樵。

6、董事、监事、高级管理人员持股的变动情况

本次定向发行对象中，公司董事、副总经理徐宇东间接认购股份 90,267 股，

公司董事、董事会秘书陶新云间接认购股份 11,736 股，公司监事会主席陈燕间

接认购股份 10,369 股，公司监事李桂林间接认购股份 13,179 股。其余董事、

监事、高级管理人员及核心员工未参与认购，董事、监事、高级管理人员持股

的变动情况如下：

上海蓝怡科技股份有限公司   公开转让说明书

2-229

序号 姓名 职务 性别 发行前（股） 发行后（股） 增量（股）